

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างทางเชื่อมอาคารคนหลงสถานสงเคราะห์คนชราบ้านลพบุรี ตำบลป่าตาล อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๗,๐๐๐.- บาท (แปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) ก่อสร้างทางเชื่อมอาคารคนหลงสถานสงเคราะห์คนชราบ้านลพบุรี รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคาขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๖๕  
เป็นเงิน ๘๗,๐๐๐.- บาท (แปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๕. บันทึกประมาณการราคากลาง  
๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง  
๕.๑ นางกรรณชนม์ ใจบุญ ปถมวาลัย นักสังคมสงเคราะห์ชำนาญการ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
๕.๒ นายวีรยุทธ ลาตโลศรี นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการกำหนดราคากลาง  
๕.๓ นายณัฐนนท์ วงษ์สอาด นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปผลราคากลางงานก่อสร้าง  
กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ชื่อโครงการ ก่อสร้างทางเชื่อมอาคารคนหลง

แบบ ปร.6

สถานที่ก่อสร้าง สถานสงเคราะห์คนชราบ้านลพบุรี ต.ป่าตาล อ.เมือง จ.ลพบุรี

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการ ฝ่ายสำรวจและออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ

มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 27 กรกฎาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่		ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	131,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	131,000.00	
	ราคางบประมาณ	131,000.00	
	ปรับให้เท่ากับงบประมาณ	87,000.00	
	ตัวอักษร	แปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน	

ลงชื่อ

(นางกรรณชนม์ ใจบุญ ปถมาลัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายวีรยุทธ ลาดโลศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายณัฐนนท์ วงษ์สอาด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปผลราคากลางงานก่อสร้าง  
กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ชื่อโครงการ ก่อสร้างทางเชื่อมอาคารคนหลง

แบบ พร.5 (ก)

สถานที่ก่อสร้าง สถานสงเคราะห์คนชราบ้านลพบุรี ต.ป่าตาล อ.เมือง จ.ลพบุรี

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการ ฝ่ายสำรวจและออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

แบบเลขที่

แบบ พร.4 ที่แนบ

มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 27 กรกฎาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	100,715.81	1.3056	131,494.56	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F.				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 5.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			131,494.56	
	คิดเป็นเงินประมาณ			131,000.00	
สรุป	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตารางเมตร			

ลงชื่อ



(นางกรณชนม์ ใจบุญ ปถมวาลัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายวรัญญ์ ลาดโลศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายณัฐนนท์ วงษ์สอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างทางเชื่อมอาคารคนหลง

แบบ ปร.4 แผ่นที่

สถานที่ก่อสร้าง สถานสงเคราะห์คนชราบ้านลพบุรี ต.ป่าตาล อ.เมือง จ.ลพบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายสำรวจและออกแบบ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

กองช่าง

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 27 กรกฎาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	1.1 รื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	3.40	ตร.ม.		-	40.00	136.00	136.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	2.1 ดินซุด - ถมดิน	8.00	ลบ.ม.		-	148.00	1,184.00	1,184.00	
	2.2 คอนกรีตโครงสร้าง 240ksc'	2.00	ลบ.ม.	2,280.00	4,560.00	498.00	996.00	5,556.00	
	2.3 คอนกรีตหยาบ	0.50	ลบ.ม.	2,209.77	1,104.89	398.00	199.00	1,303.89	
	2.4 ทรายหยาบ	0.50	ลบ.ม.	551.41	275.71	91.00	45.50	321.21	
	2.5 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB6	24.00	กก.	31.68	760.32	4.10	98.40	858.72	
	2.6 เหล็กเส้นกลมผิวข้อ้อย DB12	84.00	กก.	28.41	2,386.44	3.30	277.20	2,663.64	
	2.7 เหล็กเส้นกลมผิวข้อ้อย DB16	27.00	กก.	27.36	738.72	3.30	89.10	827.82	
	2.8 ลวดผูกเหล็ก เบอร์18	4.00	กก.	56.07	224.28		-	224.28	
	2.9 ไม้แบบ (คีด 80 เปอร์เซ็นต์)								
	2.9.1 ค่าแรงติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	6.60	ตร.ม.		-	133.00	877.80	877.80	
	2.9.2 ไม้ซีกไม้แบบ	5.28	ลบ.ฟ.	400.00	2,112.00		-	2,112.00	
	2.9.3 ไม้คร่าว	1.58	ลบ.ฟ.	400.00	632.00		-	632.00	
	2.9.4 ตะปู	1.65	กก.	46.73	77.10		-	77.10	



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานสถาปัตยกรรม								
	3.1 เหล็กกล่อง ขนาด 150x150x2.5 มม.	6.00	ท่อน	3,940.00	23,640.00	-	-	23,640.00	
	3.2 เหล็กกล่อง ขนาด 100x50x2.3 มม.	2.00	ท่อน	1,560.00	3,120.00	-	-	3,120.00	
	3.3 เหล็กกล่อง ขนาด 50x25x2.3 มม.	2.00	ท่อน	750.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	3.4 เหล็ก C ขนาด 100x50x20x2.3 มม.	3.00	ท่อน	1,308.41	3,925.23	-	-	3,925.23	
	3.5 ท่อเหล็กกลม ขนาด 1 1/2 นิ้ว ทน 2.3 มม.	9.00	ท่อน	740.00	6,660.00	-	-	6,660.00	
	3.6 แผ่นเหล็ก PLATE ขนาด 0.25x0.25 ม. ทน 12 มม.	6.00	แผ่น	500.00	3,000.00	41.01	246.06	3,246.06	
	3.7 J-Bolte 12 มม. ยาว 30 ซม.	24.00	ชุด	35.00	840.00	26.40	633.60	1,473.60	
	3.8 ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงสร้างเหล็ก	721.50	กก.	-	-	12.00	8,658.00	8,658.00	
	3.9 แผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาด 0.35x0.05 ม.	10.00	ตร.ม.	250.00	2,500.00	25.00	250.00	2,750.00	
	งานคอนกรีตทับหน้า ทน 5 ซม.	10.00	ตร.ม.	126.31	1,263.10	37.89	378.93	1,642.03	
	พื้นที่ผิวทรายล่าง (ไม่รวมปูนทรายรองพื้น ทน 3 ซม.)	10.00	ตร.ม.	242.78	2,427.80	99.00	990.00	3,417.80	
	3.10 แผ่นโพลีคาร์บอเนต ทน 6 มม. แผ่นลูกฟูก	13.38	ตร.ม.	1,280.00	17,126.40	-	-	17,126.40	
	พร้อมอุปกรณ์								
	3.11 เชิงชาย-ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป 6+8 นิ้ว	12.00	ม.	117.70	1,412.40	73.00	876.00	2,288.40	
	3.12 ฉาบปูนเรียบ (ตักแต่งผนังที่รื้อถอน)	0.40	ตร.ม.	93.89	37.56	95.00	38.00	75.56	
	3.13 สีน้าพลาสติก	10.34	ตร.ม.	48.78	504.39	30.00	310.20	814.59	
	3.14 สีน้ามัน	43.91	ตร.ม.	44.07	1,935.11	38.00	1,668.58	3,603.69	
	รวมค่าก่อสร้าง				82,763.44		17,952.37	100,715.81	